Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«21» марта 2017 г. №194

О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы муниципального образования «Жигаловский район»

Ю.Л. Богатовой
На основании заявления депутата Думы муниципального образования «Жигаловский район» Богатовой Ю.Л., в соответствии с частью 6 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Жигаловский район» Богатовой Юлии Леонидовны, в связи с назначением на должность муниципальной службы.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 А.Ю. Дягилев
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

И.Н. Федоровский